
日 月 火 水 木 金 土

5/27 5/31 1

武道場　18：00～ 武道場　19：00～

2 3　　6月度試験前試験実施4 5 6 7 8

武道場 18：00～ 武道場　19：00～

※会費集金日※ ※会費集金日※

9 10 11 12 13 14 15

多目的室 18：00～ 武道場　19：00～

16 17 18 19 20 21 22

6月度昇段級審査会 多目的室 18：00～ 武道場　19：00～

(緑SC:午前）

23 24 25 26 27 28 29

武道場 18：00～ 武道場　19：00～

30 7/1 2 3 4 5 6

武道場 18：00～ 武道場　19：00～

※会費集金日※ ※会費集金日※

　※ 暑くなってきました。適宜空調を利用したいと思いますが、施設サービスより武道場の空調に不具合が生じるかもとの

　　 連絡を受けています。こまめに水分補給ができるようご準備ください。

　　 また8月は常心門Tシャツ着用での稽古を認める予定ではありますが、上級者はできるだけ空手着での稽古参加を

　　 お願いいたします。

☆彡　5月の試合結果

　第59回 西日本実業団空手道選手権大会

　　☆ 女子個人　形　 3 位　　　尾上真名
（上位大会：11月17日　全日本実業団空手道選手権大会　於：尼崎　）

☆彡　審査会のご案内

　　　審査前試験は　6月3日の稽古時間内に実施します。

　　　6月に昇段、昇級を目指している人は体調万全にして臨んでください。

　　　本審査について。

　　　6月16日の審査会では少年部6級位以上と一般2級位以上を受審対象とします。

　　　少年部10級～7級受審者と一般6級～3級受審者は16日より前に支部審査を行います。

　　　(5月25日付にて県連事務局より通達がありました）

　　　東郷支部の支部審査会の日程時間等は追ってご連絡いたしますので支部事務局からの配信をお待ちください。

　　　兄弟で別々の日程となってしまうご家庭にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

支部長　　尾上登母

6　月　の　予　定


